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Työllisyyspalvelun hankintasuunnitelma

Työllisyyspalvelu hankkii työllistymistä edistäviä asiakaspalveluja, joilla täydenne-
tään omaa palvelutuotantoa asiakkaiden palvelutarpeiden mukaisesti. Palvelut
hankitaan vuosittain hyväksytyn käyttösuunnitelmansa puitteissa. Kaupunginhalli-
tukselle 18.1.2021 esitettävän hankintasuunnitelman kokonaiskustannukset ovat
enintään 3 259 400 euroa ja ne jakautuvat vuosille 2021-2023.

Toimivalta hankinnoissa

Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasäännön mukaan asiakkuusjohtaja voi
tehdä palveluyksikön toimialaan kuuluvat sopimukset, päättää maksujen ja avus-
tusten myöntämisestä sekä päättää hankinnoista talousarvion ja käyttösuunnitel-
man puitteissa enintään 100.000 euroon (alv 0 %) saakka. Tätä suuremmat han-
kinnat kootaan hankintasuunnitelmaan, joka viedään kaupunginhallitukselle hy-
väksyttäväksi. Samalla kaupunginhallitusta pyydetään valtuuttamaan työllisyys-
palvelujohtaja toteuttamaan suunnitelman mukaiset hankinnat.

Hankittavat palvelut

Asiakkaille hankittavat työllisyyspalvelut jakautuvat lakisääteisiin ja vapaaehtoi-
siin palveluihin. Kuntouttavan työtoiminta on erillislainsäädäntöön perustuva sosi-
aalipalvelu, jonka toteuttaminen on toimintasäännöllä osoitettu työllisyyspalvelun
tehtäväksi.  Kuntouttavan työtoiminnan ostopalvelujen hankintaan varataan han-
kintasuunnitelmassa vuosittain käytettäväksi yhteensä 700 000 euroa. Mikäli kun-
touttavan työtoiminnan toimintatuottojen kertymä (valtionosuus) nousee ennakoi-
tua suuremmaksi, voidaan hankinnan volyymia kasvattaa vastaavasti. Kuntoutta-
van työtoiminnan palveluhankinnat on esitetty taulukossa 1.

Taulukko 1. Kuntouttavan työtoiminnan palvelutuotekohtaiset hankintojen enim-
mäismäärät vuonna 2021.

Palvelutuote Hankintavolyymi
enintään euroa

Työ- ja toimintakykyä kartoittava jakso (3kk) 90 000
Työ- ja toimintakykyä edistävä palvelu 380 000
Oppimis- ja työelämävalmiuksia edistävä palvelu 170 000
Ryhmämuotoinen palvelu 50 000
Yksilövalmennus ja palveluohjaus 30 000

Vapaaehtoiset työllistymistä edistävät palveluhankinnat jakautuvat työllisyyspal-
velun perusrahoituksesta tehtäviin hankintoihin sekä hankerahoituksen turvin teh-
täviin hankintoihin. Työllisyyspalvelun perusrahoituksesta tehtävät hankinnat on
suunniteltu vuodeksi kerrallaan ja ne on esitetty taulukossa 2.

Taulukko 2. Työllistymispalvelun perusrahoituksesta tehtävät hankinnat vuonna
2021.

Palvelutuote Hankinnat
enintään euroa

Valmentava työ Mestarilla 180 000
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Työllisyyden palveluportaalin ja ammatillisen opinto-ohjaajapalvelun hankinnat
kuuluvat työllisyyspalvelun perusrahoituksesta toteutettaviin hankintoihin. Ne ei-
vät ole mukana hankintasuunnitelmassa, koska kaupunginhallitus on tehnyt ko.
hankinnoista erillispäätökset vuoden 2020 puolella.

Työllisyyshankkeiden hankinnat on suunniteltu vuoden 2021 alusta lukien koko
hankeajalle ja ne on esitetty taulukossa 3. Nuorten työpolku / elpymishankkeen
ostopalvelut esitetään hankintasuunnitelmassa ehdollisena ja ne toteutetaan vain,
jos niihin saadaan haettava hankerahoitus. Työllisyyspalvelujen kokonaisuudessa
hankkeiden merkitys asiakaspalvelujen ostoissa on suuri. Niiden avulla tuetaan
työllisyyden kuntakokeilun toteuttamista.

Taulukko 3. Työllisyyshankkeiden hankinnat vuosina 2021-2023.

Palvelutuote Hankinta-
aika

Hankinnat
enintään euroa

Nuorten työpolku / elpymishanke
* Pitkäkestoinen ja intensiivinen uraohjaus
* Työpaikalla tapahtuva ohjaus ja valmennus
* Työnhaun tueksi tuotettu digitaalinen mate-
riaali digitaitojen lisäämiseksi

1.3.2021-
30.6.2023

590 000

Työllisyyden palvelutori

* Yksilövalmennuksen ja henkilökohtaisen
tuen palvelut
* Ohjaus- ja neuvontapalvelut Kuopion maa-
seutualueilla
* Asiakkaiden palvelutarpeiden mukaiset uu-
det palveluavaukset

1.1.2021-
30.4.2023

650 000

340 000

130 000

Työllistymisen yhteispalvelu ASKEL

* Työhönvalmennuspalvelut
* Täydentävät osaamisen kehittämistä edis-
tävät palvelut
* Innovatiiviset asiakaspalvelujen kokeilut

1.1.2021-
30.4.2022

410 000

Taitopajat 2020 -kehityshanke
* Yksilöllinen yrittäjyysvalmennus
* Yrittäjyyteen liittyvät koulutusosiot
* Valmentava työ yrityksissä

1.1.-
31.12.2021

159 400

Hankintamalli

Asiakaspalveluiden hankinnat toteutetaan työllisyyspalvelussa pääsääntöisesti dy-
naamisina hankintoina sähköisen hankintajärjestelmän kautta. Yksittäisiä palve-
luja, kuten palvelutorin ohjaus- ja neuvontapalvelujen toteuttaminen Kuopion
maaseutualueilla, hankitaan kilpailuttamalla. Dynaamisella hankintamenettelyllä
tarkoitetaan hankintaa, joka on kestonsa ajan avoin kaikille soveltuvuusehdot
täyttäville toimittajille. Hankintamenettelyssä hankintayksikkönä toimiva työlli-
syyspalvelu hyväksyy kaikki hankinta-asiakirjoissa asetetut soveltuvuusvaatimuk-
set täyttävät ehdokkaat. Sähköisenä hankintajärjestelmänä käytetään työllisyys-
palvelussa Hankintasampoa, jonne on rakennettu työllisyyspalvelujen hankintoihin
erillinen osio (Työllisyyssampo).


